AC-DC ⁑块电Ⓚ
20W AES20 R2 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（85-305VAC，100-430VDC）
⚫ 51.0*25.5*15.5mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗＜0.1W
⚫ 保护种类：短路/过载/过压
⚫ 自❦风冷，工作⑙度范围-40℃ to +85℃
⚫ 3kV 隔离耐压
⚫ 100%高⑙老化和⍻试
⚫ 3 年质量保证
AES20 R2 系列产品ᱟ中逸光在 AES20 基础上的一Ⅾ国产化开放牁ᵜ，尺寸缩小至 51.0*25.5*15.5mm，该系列⁑块电Ⓚ输出
功率为 20W，具ᴹᶱ低的空载损耗（仅为 0.1W），低┿电⍱仅 0.1mA，隔离耐压高达 3kV 等特⛩。产品安全可靠，EMC 性能好，
EMC 及安全规Ṭ┑足 EN62477_1、IEC/EN61000-4、CISPR32/EN55032、UL60950/EN60950/IEC62368 等相关ḷ准，该系列产品广⌋
应用于工业掠制、Ც能家居、安防、充电ẙ等行业中，如应用于电磁兼容∄较恶劣的环境ᰦ必须参考应用电路。
命名规则
AES 20 - S 12 R2A/D
1. AES：系列名称，AC/DC 国产化⁑块电Ⓚ
2. 20：额定输出功率
3. S：Single(单路输出)
4. 12：输出电压
5. R2：第二代牁ᵜ   A：接线式封装   D
/
AC-DC ⁑块电Ⓚ
20W AES20 R2 系列
/
AC-DC ⁑块电Ⓚ
20W AES20 R2 系列
/
/